



Warszawa, 4 listopada 2021 r.

Wójt Gminy Kórnik
Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik

 **NORTON ROSE FULBRIGHT**

Norton Rose Fulbright Dyczkowski i Wspólnicy,
spółka komandytowa
Budynek Metropolitan
Plac Piłsudskiego 2
00-073 Warszawa
Polska

Bezpośredni numer telefonu

Wnioskodawca

Norton Rose Fulbright Dyczkowski i Wspólnicy sp. k.
Plac Piłsudskiego 2
00-073 Warszawa

E-mail

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

Działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 2176 ze zm.) zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie mi, na podstawie prowadzonych przez Organ ewidencji, rejestrów bądź innych danych znajdujących się w posiadaniu Organu, informacji publicznej w zakresie nieruchomości („**Nieruchomość**”):

1. nieruchomości składającej się m.in. z działki o numerze ewidencyjnym **24/12** położonej w miejscowości Zerniki (gmina Kórnik, powiat poznański, woj. wielkopolskie), obręb ewidencyjny Żerniki, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą numer **PO1D/00034324/6**;

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, czy Nieruchomość:

położona jest na **obszarze rewitalizacji**, (jeśli tak, to czy uchwała o wyznaczeniu obszaru rewitalizacji zawiera ograniczenia dotyczące wydawania decyzji o warunkach zabudowy czy też pierwokupu – proszę o wskazanie sygnatury oraz daty uchwały oraz jeśli nie, to czy nie zostały podjęte prace w celu ustanowienia obszaru rewitalizacji);

- została objęta **gminnym programem rewitalizacji** (a jeśli tak, to czy wynika z niego konieczność uchwalenia miejscowego planu rewitalizacji);
- znajduje się na terenie **Specjalnej Strefy Rewitalizacji** (a jeśli tak, to czy uchwała o ustanowieniu strefy zawiera ograniczenia dotyczące wydawania decyzji o warunkach zabudowy – prosimy o wskazanie sygnatury oraz daty uchwały);
- jest objęta **miejscowym planem rewitalizacji** (a jeśli tak to czy wynikają z niego ograniczenia dot. prowadzenia działalności handlowej/usługowej czy też w stosunku do rozmieszczenia obiektów handlowych).

Proszę o przesłanie informacji na adres Wnioskodawcy wskazany w komparycji wniosku.

Norton Rose Fulbright Dyczkowski i Wspólnicy spółka komandytowa wpisana jest do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie: XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 000008741, NIP 526-24-67-925. Norton Rose Fulbright Dyczkowski i Wspólnicy spółka komandytowa jest podmiotem powiązany Norton Rose Fulbright LLP.

Norton Rose Fulbright LLP, Norton Rose Fulbright Australia, Norton Rose Fulbright Canada LLP, Norton Rose Fulbright South Africa (spółka zarejestrowana pod nazwą Deneys Reitz Inc) oraz Fulbright & Jaworski LLP, będące odrębnymi podmiotami, wchodzi w skład Norton Rose Fulbright Verein, podmiotu prawa szwajcarskiego. Szczegółowe informacje o każdym z powyższych podmiotów, wraz z informacjami, których ujawnienia wymagają przepisy prawa, dostępne są na stronie nortonrosefulbright.com. Norton Rose Fulbright Verein pomaga koordynować działalność podmiotów stowarzyszonych, lecz nie świadczy usług doradztwa prawnego na rzecz klientów.

Proszę o pilne rozpatrzenie wniosku. Zwracam się również z uprzejmą prośbą o nadesłanie przedmiotowej informacji w formie skanu na wskazany adres mailowy.
W razie powstania jakichkolwiek wątpliwości związanych z zakresem wniosku lub Nieruchomością, której dotyczy wniosek, proszę o kontakt telefoniczny pod numerem: